DRUCKSCHALTER
2 Mikro-Schalter
für höhere Sicherheit
DS-4*7/4*2
R
- HYDROSTAR
DAS ZEICHEN DER HYDROPA-GRUPPE
1.14/D

nach EN 50178, SELV, PELV. Schalten Sie die Anlage
spannungsfrei bevor Sie das Gerät anschließen.
Typenschlüssel
DS-4*7 / / - /
Grundtyp DS-4*7/4*2
Zusatzangaben (durch Schrägstrich getrennt)
F
F/P
V2
AS-H2**
SCH**
PO
MS**
SS**
= Flanschausführung
= Druckschalter mit 90°-Winkelanschlußplatte
= Skala und Verstellrändel
= abschließbar (Schließung E10 H2)
= Schalttafel-Einbau
= plombierbar (nicht für Ausführungen mit
Skalen einsetzbar)
= Messinggehäuse
= reibungsarme Spezialdichtung
nur für folgende Druckbereiche:
5- 55 bar 10-100 bar
40-240 bar 20-350 bar
(p max. = 350 bar)
S = Viton
G = 2 Gewindebohrungen
B = Befestigungsplatte
AUX = Kontakt Gold auf Silberpalladium
®fluoroelastomers
55 =
100 =
150 =
240 =
350 =
5-
10-
20-
40-
20-
55 bar
100 bar
150 bar
240 bar
350 bar
300 bar
400 bar
500 bar
500 bar
600 bar
200 bar
200 bar
400 bar
400 bar
Druckbereiche:
p
Standard
max.
p
Sonder-
dichtung SS
max.
Für werksseitig eingestellten
Schaltpunkt:
Standarddruck steigend,
auf Wunsch fallend.
** nicht Lagervorrätig
R R
GmbH & Cie. KG GmbH & Cie. KG
Därmannsbusch 4, D-58456 Witten (Herbede)